
GOLF INSTRUCTOR   [ GI ] ROUND : 1

Total
72

1 (-6) 66 สทิธพิล  นาคประนม GI 66

2 (-1) 71 ภัทรเมธว ์ รัชตะอ านวย GI 71

(-1) 71 ครษิฐ ์ กติพิงษ์พัฒนา GI 71

4 (+1) 73 Ju Gon  Lee (KOR) GI 73

(+1) 73 ธนวนิท ์ สรุะกจิ GI 73

6 (+2) 74 ตณิณ์  ยามแยม้ GI 74

7 (+4) 76 Seungbeom  Jin (KOR) GI 76

(+4) 76 จรีะย ุ โพธิก์ระจา่ง GI 76

(+4) 76 กอบเดช  รอดรัต TP+GI 76

10 (+5) 77 ธนกร  สภัุควมิล GI 77

(+5) 77 ไพศาล  หลักมว่ง GI 77

(+5) 77 ธนพล  รัตนศศวิมิล TP+GI 77

13 (+6) 78 Jeonghoon  Hwang (KOR) GI 78

(+6) 78 ธนกร  ณ พัทลงุ GI 78

(+6) 78 พฬส  สขุนันทฬส GI 78

(+6) 78 ณฤดม  ราบรืน่ทวสีขุ GI 78

17 (+7) 79 มรกต  ไมแ้กว้ GI 79

(+7) 79 จรัิฐต ิ ยอดเพ็ชร์ GI 79

(+7) 79 ปานเทพ  เสนาธรรม GI 79

(+7) 79 กฤษณ์  ฤกษ์สงา่ GI 79

(+7) 79 พรีวชิญ ์ เกรยีงขจร TP+GI 79

(+7) 79 อนันต ์ คงจันทร์ TP+GI 79

23 (+8) 80 ณัฐพล  ศรชีมชืน่ GI 80

(+8) 80 วโิรจน ์ เพ็งพกุ GI 80

(+8) 80 จักรา  พสภุา GI 80

26 (+9) 81 อตริจุ  ภาสะวณชิ GI 81

(+9) 81 ชยัยงค ์ วงษ์ตัง้เจรญิสขุ GI 81

(+9) 81 ชรนิทร ์ ไกยสทิธิ์ GI 81

(+9) 81 สมปอง  กันทา GI 81

(+9) 81 สถาพงศ ์ นันทส าเรงิ GI 81

(+9) 81 วชิญะ  สรุยิาอาภรณ์ GI 81

(+9) 81 วสธุา  เพ็ชรชา้ง GI 81

(+9) 81 ธนสทิธิ ์ สถาปนเสถยีร GI 81

(+9) 81 ณัฐนันท ์ ปัณทะรส TP+GI 81

35 (+10) 82 กติตภิมู ิ เนตรสวุรรณ์ GI 82

(+10) 82 ภาสกร  บญุเชือ้เจ็ดตน GI 82

(+10) 82 สชุาต ิ เสรญิวงศส์ตัย์ GI 82

(+10) 82 กันตภณ  เสมสมาน GI 82

39 (+11) 83 กรงุเทพ  วรรณพักตร์ GI 83

(+11) 83 ศภุพณ  พัวเศรษฐกิลุ GI 83

(+11) 83 อภภิาส  เกยีรตพัิฒนกลุ TP+GI 83

42 (+12) 84 Jae Ho  Lim (KOR) GI 84

(+12) 84 ภมู ิ โอภาปัญญโชติ GI 84

(+12) 84 ปรญิญา  แชม่ชืน่ GI 84

(+12) 84 ธนกฤต  รัตนกาญจน์ GI 84

(+12) 84 ธรีภัทร ์ ธงชยั GI 84

(+12) 84 กอ้งเกยีรต ิ ศรฤีทธสิกลุ GI 84

48 (+13) 85 วสวัตติ ์ พึง่งาม GI 85

(+13) 85 ฐติศิักดิ ์ รัตนกาญจน์ TP+GI 85

(+13) 85 กติตศิักดิ ์ สตัยารักษ์ TP+GI 85

51 (+14) 86 อรรถกานต ์ ศริลิัทธยากร GI 86

(+14) 86 วรกลุ  นนทรักส์ GI 86
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(+14) 86 ถริวัฒน ์ อยูถ่าวร GI 86

(+14) 86 ธธัีช  ทองนวล GI 86

(+14) 86 กวนิธร  สมุนาวดี GI 86

(+14) 86 กรงุธน  วรรณพักตร์ GI 86

(+14) 86 Hyung Ho  Kim (Korea) TP+GI 86

58 (+15) 87 ชาตร ี ตัง้สนัตกิลุ GI 87

(+15) 87 สรุยิา  กรัตะนุตถะ GI 87

(+15) 87 ทัชชา  แตงเพ็งนที GI 87

(+15) 87 ก าธร  ณัฐวริยิกลุ GI 87

(+15) 87 นพปฎล  พลเหมิ GI 87

(+15) 87 สตาวฒุ ิ วบิลูยอ์ทัุย GI 87

(+15) 87 พศนิ  ควรสถาพร GI 87

(+15) 87 วศนิ  ทววีัฒนะกจิบวร GI 87

66 (+16) 88 ชดัดศิ  ลิม้พบมงคล GI 88

(+16) 88 จรัิฏณัฏฐ ์ โชคไพบลูย์ GI 88

(+16) 88 ฐปนพัินธ ์ ปรฉัิตตก์ลุ GI 88

69 (+17) 89 ณัฐฐ ์ กจิชโยทรัพย์ GI 89

(+17) 89 ธรีพงษ์  โสวรรณาการ GI 89

(+17) 89 ธนาดล  ทองหว่ง GI 89

72 (+18) 90 ชามี ่ พาดาเยา GI 90

(+18) 90 จริยทุธ  รมณียก์ชกร GI 90

(+18) 90 ปัณณ์  ปิตาสวัสดิ์ GI 90

75 (+19) 91 สทิธโิชค  ศภุมนตรี GI 91

(+19) 91 ธรีวัฒน ์ พงษ์วเิศษ GI 91

(+19) 91 ณัฐวนิท ์ ลิม่สกลุ GI 91

78 (+20) 92 ธนะศักดิ ์ มานนท์ GI 92

(+20) 92 ชษิณุพงศ ์ วงษ์ศรวีลิาศ GI 92

80 (+21) 93 เขมชติ  ทองไกรแสน GI 93

(+21) 93 อวริทุธ ์ เลศิสงครามชยั GI 93

(+21) 93 ชยภัทร  สนุทรนนท์ GI 93

(+21) 93 สรวศิ  ตัง้ใจ GI 93

(+21) 93 ศภุวชิญ ์ สขุแดง GI 93

85 (+22) 94 พรีพงษ์  โยธา  GI 94

86 (+23) 95 คทาทอง  ไวทยานนท์ GI 95

(+23) 95 กติตกิานต ์จอมดวง  จารวุรพลกลุ GI 95

88 (+27) 99 ปิยวฒุ ิ สญิจนาคม GI 99

89 (+30) 102 กริต ิ เรอืงรุง่ GI 102

(+30) 102 เอกณัฎฐ ์ เจรญิธนาสรศริิ GI 102

91 (+32) 104 มติร ์ ทองอม้ GI 104

92 (+34) 106 สพุล  เตชะนรราช GI 106

93 (+36) 108 อธริาช  ชาญชยั GI 108

94 (+37) 109 ณัฐภัทร  ธรรมนุญกลุ GI 109

95 (+61) 133 พพัิฒนพ์งษ์  จรญูโรจน ์ณ อยธุยา GI 133

96 RTD ณชิพน   อมร ก ิต ิพล GI

RTD พัชรากร  พฆิเนศวร GI

98 WD ณัชพล  ชนไมตรี GI

WD ปวนิท ์ ปรัชญาโณทัย GI

100 DQ Seokmin  Ko (Korea) TP+GI

DQ สรวชิญ ์ อภญิญานันท์ TP+GI

DQ สรุเชษฐ ์ วงษ์สอาด GI

DQ Seo  Dosik (KOR) GI

DQ ปิยะดนัย  โชตมิงคล GI

DQ เศรษฐสรรค ์ สวุรรณรัตน์ GI

DQ วรรษพลม ์ มหาชยั GI

DQ ชาวดนิ  รัฐกาญจน์ GI



GOLF INSTRUCTOR   [ GI ] ROUND : 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72

1 (-6) 66 สทิธพิล  นาคประนม GI 4 4 3 5 3 3 3 6 3 4 3 4 4 4 4 2 3 4 34 32 66

2 (-1) 71 ภัทรเมธว ์ รัชตะอ านวย GI 4 4 3 5 4 4 3 5 3 5 4 3 4 4 4 3 4 5 35 36 71

(-1) 71 ครษิฐ ์ กติพิงษ์พัฒนา GI 4 5 3 4 5 4 3 5 3 5 3 4 4 5 4 3 3 4 36 35 71

4 (+1) 73 Ju Gon  Lee (KOR) GI 5 4 4 5 4 3 3 4 4 5 3 5 3 4 5 4 4 4 36 37 73

(+1) 73 ธนวนิท ์ สรุะกจิ GI 4 4 3 4 4 4 2 5 4 5 3 5 4 4 5 3 4 6 34 39 73

6 (+2) 74 ตณิณ์  ยามแยม้ GI 5 5 3 5 5 4 2 5 3 6 3 5 4 4 4 3 4 4 37 37 74

7 (+4) 76 Seungbeom  Jin (KOR) GI 4 5 3 4 5 4 3 5 4 6 3 5 5 4 4 4 3 5 37 39 76

(+4) 76 จรีะย ุ โพธิก์ระจา่ง GI 5 5 3 5 4 4 3 5 3 5 5 7 3 4 3 2 5 5 37 39 76

(+4) 76 กอบเดช  รอดรัต TP+GI 5 4 3 5 3 5 4 5 3 5 2 4 5 4 5 5 4 5 37 39 76

10 (+5) 77 ธนกร  สภัุควมิล GI 4 5 3 6 4 3 4 5 4 5 3 4 5 4 4 4 4 6 38 39 77

(+5) 77 ไพศาล  หลักมว่ง GI 5 5 3 5 3 5 3 6 4 5 2 5 5 4 4 4 4 5 39 38 77

(+5) 77 ธนพล  รัตนศศวิมิล TP+GI 5 5 3 4 4 4 3 7 4 5 3 4 5 4 5 3 4 5 39 38 77

13 (+6) 78 Jeonghoon  Hwang (KOR) GI 4 4 2 5 5 4 3 5 5 5 5 5 4 5 5 3 4 5 37 41 78

(+6) 78 ธนกร  ณ พัทลงุ GI 6 5 4 5 4 3 4 5 4 5 3 5 5 4 4 4 4 4 40 38 78

(+6) 78 พฬส  สขุนันทฬส GI 3 4 4 5 4 5 3 5 5 5 4 5 5 5 4 2 4 6 38 40 78

(+6) 78 ณฤดม  ราบรืน่ทวสีขุ GI 4 4 4 5 6 3 4 5 5 4 3 4 6 4 5 3 4 5 40 38 78

17 (+7) 79 มรกต  ไมแ้กว้ GI 5 6 3 6 4 4 4 5 4 6 2 5 3 5 5 3 4 5 41 38 79

(+7) 79 จรัิฐต ิ ยอดเพ็ชร์ GI 5 4 3 6 5 4 3 6 4 4 3 4 4 5 4 5 5 5 40 39 79

(+7) 79 ปานเทพ  เสนาธรรม GI 5 4 2 5 5 4 4 6 5 5 3 4 5 5 3 4 4 6 40 39 79

(+7) 79 กฤษณ์  ฤกษ์สงา่ GI 4 5 4 5 5 6 3 5 3 5 4 5 4 4 5 3 4 5 40 39 79

(+7) 79 พรีวชิญ ์ เกรยีงขจร TP+GI 4 5 3 5 5 3 4 5 4 6 5 3 4 4 4 6 4 5 38 41 79

(+7) 79 อนันต ์ คงจันทร์ TP+GI 6 4 2 5 5 3 4 6 4 6 3 4 5 4 5 5 4 4 39 40 79

23 (+8) 80 ณัฐพล  ศรชีมชืน่ GI 4 4 4 6 5 4 4 5 4 7 5 4 5 4 4 3 3 5 40 40 80

(+8) 80 วโิรจน ์ เพ็งพกุ GI 4 4 5 4 4 5 3 7 6 4 4 4 5 4 5 3 4 5 42 38 80

(+8) 80 จักรา  พสภุา GI 5 4 2 5 5 5 3 6 5 5 5 5 4 4 3 4 4 6 40 40 80

26 (+9) 81 อตริุจ  ภาสะวณชิ GI 4 5 3 4 5 4 4 5 4 6 4 6 6 4 3 3 5 6 38 43 81

(+9) 81 ชยัยงค ์ วงษ์ตัง้เจรญิสขุ GI 4 4 3 5 5 4 4 5 5 5 4 6 6 3 4 4 5 5 39 42 81

(+9) 81 ชรนิทร ์ ไกยสทิธิ์ GI 5 5 3 6 4 5 4 5 4 7 3 5 6 4 4 2 4 5 41 40 81

(+9) 81 สมปอง  กนัทา GI 4 4 4 6 4 4 3 8 4 5 3 4 5 5 4 5 4 5 41 40 81

(+9) 81 สถาพงศ ์ นันทส าเรงิ GI 5 6 3 7 4 4 5 5 5 5 3 5 5 4 3 4 3 5 44 37 81

(+9) 81 วชิญะ  สรุยิาอาภรณ์ GI 5 5 2 5 4 4 3 5 6 7 3 4 5 4 4 3 4 8 39 42 81

(+9) 81 วสธุา  เพ็ชรชา้ง GI 4 4 3 4 4 4 4 7 4 5 4 4 7 5 5 3 5 5 38 43 81

(+9) 81 ธนสทิธิ ์ สถาปนเสถยีร GI 5 4 4 4 4 5 5 7 4 5 3 6 3 4 4 3 6 5 42 39 81

(+9) 81 ณัฐนันท ์ ปัณทะรส TP+GI 3 5 3 7 5 6 3 8 4 5 2 5 4 4 4 4 4 5 44 37 81

35 (+10) 82 กติตภิมู ิ เนตรสวุรรณ์ GI 4 4 4 6 3 4 3 8 5 6 2 3 6 6 4 3 4 7 41 41 82

(+10) 82 ภาสกร  บญุเชือ้เจ็ดตน GI 4 4 3 5 4 4 3 6 4 5 6 5 5 6 5 4 4 5 37 45 82

(+10) 82 สชุาต ิ เสรญิวงศส์ตัย์ GI 4 5 3 6 4 4 4 5 5 5 3 4 5 6 4 3 5 7 40 42 82

(+10) 82 กนัตภณ  เสมสมาน GI 6 4 3 5 4 5 4 6 5 5 4 4 4 4 5 4 4 6 42 40 82

39 (+11) 83 กรุงเทพ  วรรณพักตร์ GI 4 6 3 6 5 5 3 5 5 5 4 5 4 6 6 2 4 5 42 41 83

(+11) 83 ศภุพณ  พัวเศรษฐกิลุ GI 4 3 4 8 5 5 4 7 4 5 4 6 3 4 4 3 5 5 44 39 83

(+11) 83 อภภิาส  เกยีรตพัิฒนกลุ TP+GI 5 4 3 5 4 5 4 6 3 7 3 5 5 4 5 5 4 6 39 44 83

42 (+12) 84 Jae Ho  Lim (KOR) GI 4 3 2 6 4 5 3 6 4 5 3 4 6 7 5 5 5 7 37 47 84

(+12) 84 ภมู ิ โอภาปัญญโชติ GI 5 4 3 8 5 5 4 6 5 5 3 5 3 5 4 3 4 7 45 39 84

(+12) 84 ปรญิญา  แชม่ชืน่ GI 5 5 2 6 6 7 3 6 4 5 3 7 3 5 3 4 4 6 44 40 84

(+12) 84 ธนกฤต  รัตนกาญจน์ GI 5 6 3 6 5 4 4 5 5 7 3 5 4 5 5 3 4 5 43 41 84

(+12) 84 ธรีภัทร ์ ธงชยั GI 4 6 3 8 6 7 3 6 4 5 3 4 4 4 4 4 4 5 47 37 84

(+12) 84 กอ้งเกยีรต ิ ศรฤีทธสิกลุ GI 5 4 2 5 5 5 4 4 4 5 4 6 5 4 6 3 5 8 38 46 84

48 (+13) 85 วสวตัติ ์ พึง่งาม GI 6 6 3 5 5 4 3 5 4 5 3 4 4 5 8 4 5 6 41 44 85

(+13) 85 ฐติศิกัดิ ์ รัตนกาญจน์ TP+GI 4 5 3 5 5 5 4 5 7 5 3 5 4 4 5 5 5 6 43 42 85

(+13) 85 กติตศิกัดิ ์ สตัยารักษ์ TP+GI 5 5 4 6 4 6 4 7 5 5 3 6 4 3 5 3 5 5 46 39 85

51 (+14) 86 อรรถกานต ์ ศริลิัทธยากร GI 6 4 3 7 4 4 5 6 4 4 5 4 5 5 4 3 6 7 43 43 86

(+14) 86 วรกลุ  นนทรักส์ GI 4 4 4 6 4 5 5 5 7 7 3 5 5 4 6 3 4 5 44 42 86
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(+14) 86 ถริวฒัน ์ อยูถ่าวร GI 4 5 4 5 4 3 6 6 5 5 5 7 6 4 5 3 4 5 42 44 86

(+14) 86 ธธีัช  ทองนวล GI 7 8 3 5 4 7 5 5 5 5 4 4 5 3 3 3 5 5 49 37 86

(+14) 86 กวนิธร  สมุนาวดี GI 5 5 3 5 6 4 3 7 5 6 3 5 5 5 4 4 4 7 43 43 86

(+14) 86 กรุงธน  วรรณพักตร์ GI 6 5 4 5 5 5 4 5 3 5 6 4 6 5 5 4 5 4 42 44 86

(+14) 86 Hyung Ho  Kim (Korea) TP+GI 4 5 3 5 4 4 4 6 5 4 4 5 6 5 5 4 6 7 40 46 86

58 (+15) 87 ชาตร ี ตัง้สนัตกิลุ GI 5 5 3 5 6 5 5 5 4 7 4 5 5 6 4 3 5 5 43 44 87

(+15) 87 สรุยิา  กรัตะนุตถะ GI 5 5 4 5 5 6 3 8 5 5 3 6 5 5 5 3 4 5 46 41 87

(+15) 87 ทัชชา  แตงเพ็งนที GI 5 6 3 6 4 4 3 8 5 4 3 6 7 4 5 3 4 7 44 43 87

(+15) 87 ก าธร  ณัฐวริยิกลุ GI 4 3 3 5 4 5 3 6 5 6 4 5 7 6 5 5 5 6 38 49 87

(+15) 87 นพปฎล  พลเหมิ GI 5 4 4 6 6 5 3 6 4 7 3 4 5 5 4 4 5 7 43 44 87

(+15) 87 สตาวฒุ ิ วบิลูยอ์ทัุย GI 4 6 3 6 5 5 4 6 5 6 2 5 5 5 4 5 5 6 44 43 87

(+15) 87 พศนิ  ควรสถาพร GI 6 4 3 6 4 5 4 4 8 6 3 4 6 5 6 3 4 6 44 43 87

(+15) 87 วศนิ  ทววีฒันะกจิบวร GI 6 5 4 6 4 3 4 5 4 8 5 5 4 6 5 3 4 6 41 46 87

66 (+16) 88 ชดัดศิ  ลิม้พบมงคล GI 5 4 3 7 5 6 3 7 6 5 3 5 4 4 6 3 5 7 46 42 88

(+16) 88 จรัิฏณัฏฐ ์ โชคไพบลูย์ GI 5 5 3 5 6 5 4 6 6 5 3 4 4 4 4 5 6 8 45 43 88

(+16) 88 ฐปนพัินธ ์ ปรฉัิตตก์ลุ GI 4 4 4 7 5 4 2 5 5 6 3 6 5 5 6 6 4 7 40 48 88

69 (+17) 89 ณัฐฐ ์ กจิชโยทรัพย์ GI 6 6 5 5 5 4 4 7 4 5 3 6 4 4 6 5 4 6 46 43 89

(+17) 89 ธรีพงษ์  โสวรรณาการ GI 5 8 4 8 4 4 4 5 4 5 4 5 7 5 4 5 3 5 46 43 89

(+17) 89 ธนาดล  ทองหว่ง GI 4 5 2 7 4 5 5 4 5 5 4 5 7 8 5 3 7 4 41 48 89

72 (+18) 90 ชามี ่ พาดาเยา GI 5 5 3 6 5 4 4 7 4 7 5 5 4 6 6 4 4 6 43 47 90

(+18) 90 จริยทุธ  รมณียก์ชกร GI 5 5 3 7 5 6 4 7 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 47 43 90

(+18) 90 ปัณณ์  ปิตาสวสัดิ์ GI 4 4 5 6 4 5 4 7 4 8 4 4 7 4 4 5 5 6 43 47 90

75 (+19) 91 สทิธโิชค  ศภุมนตรี GI 6 5 4 6 5 4 5 5 6 6 5 5 4 5 5 4 5 6 46 45 91

(+19) 91 ธรีวฒัน ์ พงษ์วเิศษ GI 5 4 3 5 5 5 3 5 5 6 4 5 5 7 9 4 5 6 40 51 91

(+19) 91 ณัฐวนิท ์ ลิม่สกลุ GI 5 5 4 5 6 6 4 8 5 6 3 4 5 6 5 4 5 5 48 43 91

78 (+20) 92 ธนะศกัดิ ์ มานนท์ GI 4 4 5 8 5 7 3 6 4 6 6 5 5 6 4 4 4 6 46 46 92

(+20) 92 ชษิณุพงศ ์ วงษ์ศรวีลิาศ GI 7 6 3 5 4 7 3 7 5 5 5 6 4 4 5 4 4 8 47 45 92

80 (+21) 93 เขมชติ  ทองไกรแสน GI 6 5 2 8 4 4 6 6 6 5 4 6 4 4 6 7 4 6 47 46 93

(+21) 93 อวริุทธ ์ เลศิสงครามชยั GI 6 5 2 5 7 4 7 5 5 6 4 5 6 6 5 4 5 6 46 47 93

(+21) 93 ชยภัทร  สนุทรนนท์ GI 5 5 3 6 5 6 4 7 5 7 4 4 6 5 6 4 5 6 46 47 93

(+21) 93 สรวศิ  ตัง้ใจ GI 7 4 3 12 4 4 5 6 5 5 3 5 5 3 6 3 6 7 50 43 93

(+21) 93 ศภุวชิญ ์ สขุแดง GI 4 4 3 9 4 7 4 7 5 5 5 4 5 6 6 4 6 5 47 46 93

85 (+22) 94 พรีพงษ์  โยธา  GI 6 4 4 6 3 5 4 8 7 7 3 5 5 6 7 5 4 5 47 47 94

86 (+23) 95 คทาทอง  ไวทยานนท์ GI 5 6 5 5 4 4 4 8 5 6 6 5 5 5 7 4 5 6 46 49 95

(+23) 95 กติตกิานต ์จอมดวง  จารุวรพลกลุ GI 6 6 4 5 7 6 4 8 5 6 3 4 5 5 4 5 5 7 51 44 95

88 (+27) 99 ปิยวฒุ ิ สญิจนาคม GI 5 5 3 8 5 4 4 7 6 8 7 5 6 4 5 4 5 8 47 52 99

89 (+30) 102 กริต ิ เรอืงรุง่ GI 5 5 5 8 5 6 5 9 6 7 3 6 6 6 5 5 5 5 54 48 102

(+30) 102 เอกณัฎฐ ์ เจรญิธนาสรศริิ GI 7 5 5 6 7 4 5 8 5 7 5 5 6 6 6 3 5 7 52 50 102

91 (+32) 104 มติร ์ ทองอม้ GI 5 5 3 8 6 10 7 7 4 5 4 6 6 5 5 4 6 8 55 49 104

92 (+34) 106 สพุล  เตชะนรราช GI 5 6 4 10 6 8 4 6 6 7 4 6 6 6 5 5 5 7 55 51 106

93 (+36) 108 อธริาช  ชาญชยั GI 4 5 9 6 9 7 4 8 5 7 4 6 5 6 7 3 7 6 57 51 108

94 (+37) 109 ณัฐภัทร  ธรรมนุญกลุ GI 6 6 7 6 6 6 4 7 5 8 4 5 5 7 6 4 6 11 53 56 109

95 (+61) 133 พพัิฒนพ์งษ์  จรูญโรจน ์ณ อยธุยา GI 7 7 6 10 7 7 3 9 11 11 7 5 9 5 6 6 6 11 67 66 133

96 RTD ณชิพน ​  อมร ​กิ​ติ​พล ​ GI

RTD พัชรากร  พฆิเนศวร GI

98 WD ณัชพล  ชนไมตรี GI

WD ปวนิท ์ ปรัชญาโณทัย GI

100 DQ Seokmin  Ko (Korea) TP+GI

DQ สรวชิญ ์ อภญิญานันท์ TP+GI

DQ สรุเชษฐ ์ วงษ์สอาด GI

DQ Seo  Dosik (KOR) GI

DQ ปิยะดนัย  โชตมิงคล GI

DQ เศรษฐสรรค ์ สวุรรณรัตน์ GI

DQ วรรษพลม ์ มหาชยั GI

DQ ชาวดนิ  รัฐกาญจน์ GI


